
令和元年 10 ⽉吉⽇  
各位  
  

株式会社⽂響社   
    出版マーケティング部⻑ 遠⼭⼀  

  
 

（株）わかさ出版刊⾏物の営業代⾏について 
  
 
拝啓 仲秋の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  
早速ですが、既報どおり弊社は本年 7 ⽉に株式会社わかさ出版(https://wks.jp/)
を完全⼦会社化（https://bunkyosha.com/news/news-2019-07-26）いたしました。  
 
つきましては 同年 10 ⽉より、営業活動の⼀部を弊社にて⾏ってまいります。 
引き続きお⼒添えのほどよろしくお願い上げます。  

敬具  
  
  
※ご不明な点は以下へお問い合わせください。  
  
〒105-0001 東京都港区⻁ノ⾨ 2-2-5 共同通信会館 9F  
電話:03-5575-5050  


